
  
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 
 

                                                                         

2021.gada 29.aprīlī                                                                                     Nr.245 

     Nr.17,  31.§ 

 

Par  daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Viršu ielā 48, Daugavpilī, renovāciju 

 

Pamatojoties uz Dzīvokļa īpašuma likuma 8.panta otro daļu, 10.panta pirmās daļas 

1.punktu un 17.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

izskatot (vārds uzvārds) 2020.gada 17.novembra iesniegumu (reģistrēts SIA “Daugavpils 

dzīvokļu un komunālās saimniecības uzņēmums” (turpmāk – DDzKSU) ar Nr.1.13/4589) ar 

ierosinājumiem (turpmāk – ierosinājumi) par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Viršu ielā 48, 

Daugavpilī, renovācijas darbiem, 

ņemot vērā DDzKSU 2021.gada 16.aprīļa iesniegumā Nr.1.12/0142 “Par informācijas 

sniegšanu” (reģistrēts Daugavpils pilsētas domē ar Nr.1.2-7/1410) norādīto, ka ierosinājumos 

norādītie darbi neattiecas energoefektivitātes paaugstināšanas darbiem, ievērojami 

sadārdzinās projekta “Dzīvojamās mājas Viršu ielā 48, Daugavpilī, energoefektivitātes 

paaugstināšana” realizāciju (neattiecināmos izdevumus, par kuriem nebūs iespējams saņemt 

līdzfinansējumu no Eiropas Savienības struktūrfondu līdzekļiem), kā arī ņemot vērā DDzKSU 

sniegto informāciju par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Viršu ielā 48, Daugavpilī, īpašnieku 

parādiem par apsaimniekošanas un komunālajiem pakalpojumiem,  

 vadoties no Daugavpils pilsētas domes Mājokļu komitejas 2021.gada 22.aprīļa atzinuma,  

atklāti balsojot: PAR – 11 (A.Broks, J.Dukšinskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – 

nav, ATTURAS – 2(A.Gržibovskis, V.Kononovs), Daugavpils pilsētas dome nolemj:  

 

neatbalstīt (vārds uzvārds) 2020.gada 17.novembra iesniegumā norādītos ierosinājumus 

dzīvojamās mājas Viršu ielā 48, Daugavpilī, renovācijas darbiem.  

  

   

Domes priekšsēdētājs                   (personiskais paraksts)                                I.Prelatovs 


